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Re,dla catasta:.
non rivalutata

REDDITIRB1O IMPONIBILI

In,oata -
cedolare secca 21%

REDDITI

REDDITI
- NON

0j ILIPONtBILt
Cànòne

di Iocaz;one

OD
Abitazione pnncbale

soggetta a 11.111 mobili non boati

00 00
Caw Contnu- LodIce

partco an Lione i Loflune

.00

Ct
fttncne .nae

soggetta a P& Im:b. no, locali

00

4ii•.ne

• .1. Imposta a debito

00

Ce&1are Cuip?rt
secca IJ

Abitazione pnnCiP?le
non soggetta a IMU

- .00
Ceddase Cai oat
ae ttiu

AbItazIone prIno
non soggetta a I

.00
Ceddare Caiprt

secca Mii

knons p-rrcps
non soggetta a

Acconti versati

-w
lnwosta a credito

,00

o ti g in a le

CODICE FISCALE

5 C T 3 £ P 5 3k 2

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

RB1

Lzo

.1Eoo 9

PERIODO D’IMPOSTA 2015

E233T

I.’Od N

Possesso CodIce enone -
giorni percentuale canone locazione om.a,e

365 7 1’0 00 —

eddare secca 21% Cedclare sea 10% REDDITI g al Itnvno&Ii non locali
.• •n NON e

00 -00 IMPONIBILI .00 — 00
Possesso Cod.ca Canone Casi Conbnua- Coda

giornI percentuale canone di locazione patcclan ZIOnC ‘I Comune
:365 7,140 -

I REDDITI Tassaz:one ordinaria

[ Ik1PONIBIU ra

- Rendita catastale
non rIvalutata Ul 220

0O

Cedolare secca 21% Cesclare secca 10% REDDITI
NON

.00 lt.IPONISIL1
Canone
Io(SZIOIC

4?oo : 365 7,14C
RBS

RB4

Possesso Coce
gai,’ percentuale canone

00
Possesso

giorni petoentoale

Ceddare se 21% Ceoolare secca 13% REDDITI
NON.00 IMPONIBILI

Ccdce
canone

0)

REDDITI Tneazicre crnan.a Ceddare 521e; Ce&Àare secca ID’;
IMPONIBIU’ •2

00 •‘.00
Rendita c;taslae
non nveuurata Ut.no

00 323?
Abitazione principale Abitazione principale

soggetia a IMU Immobili non local, non soggetta a IMU
-e

00 .1oo
Casi Ccntinus- Cooe Cedola,. Casi pari.

partIcolarI zione I Canine ae IMU

.00 • 3O?
Abeaziene pc’aie Abitza,e

soggesa a MI Invnct ‘no, Iccati noi a

.00 400 .00
Casi Ccntns- Lodo. Cedola’. CR)i.peit

parecoan Lione I i Lamine sea Mii

.00 i .1

Abiaz:rne pr;ncnae blaa pf5,(
soggetta a t’pi Itrenobli no, locan no, soggetta a

00 »D-’ .00

Daan
CedaLa:ePcssessn

giorni percentuale

RBS

____

.00•

REDDITI Tassaroneornarta Cedolare secca 21% Ce*Iare secca 13%
IMPONIBILI i n

‘ 00

REDDITI

00 IM8N;LI
non e

di locazione
Codice
canone

Rend:ta catastale
noi rivalutata Usino

OUADRO R9
REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Roddili dei
tabbricati

Esclusi I

tabb-icati

alceatero da
‘cladete nei

&uasc

La rendita c.,ta
scale (coI. I) Va
indicata flttz.t

Operare la
riva ii nazione

si
F

RB7

.7

R66

o
a Reric.!a catasta-e

non rivalutata

00
RBO

TOTALI
v,;oti. ceociar.

testa

RBII

me sr_ca :3-1 RB12
Sezione Il
cir .tem ai RB21
c0fl RB22
4

Pcss esso
g,orni percentuale

Codice
canone

REDDITI
NON

.00 IMPONIBILt
Canonedi locazione

RB6
i___•__ .00

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare se 21% Cedolare secca 10%

j IMPONIBILI i ‘3 00 00 .00
•‘Yt’ Rendita catasta1e Possesso Codicenon rivalutata ULlinc gara percentuale canone

REDOlti Tassazione ordrar.a Ceoda-e 21’. Ce&b,e Secca 10%
IMPONIBILI I

00

REDDITI
NON

IMPONIBILI
Canonedi locazione

Abitazione princloate
soggetta a 1ML Immobili non Locali

.00 OD
Cas Contnu- Lodice

paescoari Lione( i tonune

REDDITI
00 OD 00 IMPONIBiLI

Possesso Cod.ce Car.or,e
Lfti:ino giomi percentuale canone . di locazione

AbItazione prinei
non soggetta a

.01]
Ceddare Ca-i -;i

secca tLiu

CO

REDDiTI TazsaLoieornr.a Ce*Ia,esecca2n% CeaoLaee secca 10%

00

.00
Cao Continua

partcola,r Lione Ii

00
Possesso

Lis,zzo giorni percentoale

00
Codice

Comune

Codice
canone

REDDITI Tassazione oninetia Cedoln ae 21% Cedolare secca 1D’e
IMPONIBIU L .00

00

Ce)
AbuazOrie riradpale

soggetta a 0.14 lrtsnobll rt oca:

Ce) - 02
tasi C.infini- Cot

pastiad doie() COISLI,e

00

00
Cedolare Casi pari.

secca b’tU

Ab:taio-.e _•ncrpae
non soggefia a I ..l i

.00
Cedolare Cani pari.

secca 1ML)

00 ,00

,00

00

Acconti sospesi

.00

Pnmo acconto

N dìrtgo Mcd ‘4

AbiE3N wia3j1. —. — -. bIàbone
REDDITI soggetta a 1ML) tnincbll non locati . non a

NON .n .- -i
IMPONIBILI 00 00 .00

O0 00’ 00REDDITI NON
IM P0 N le IL

Eccedenza Eccedenza
dichiarazione precedente compensata Mcd P24

Imposta Tota e imposta
cedo re secca 10% ceoo are secca

00 .00
.

CO

©

ttsra ae ,csojo !Ø.WC cena eerse,taB 124

CO DO .00 .00

00 - - Secondo o ursco aoconto - — — -—
Ea*n,m di reg.ftcped.4

.
— A ea

/ o
RB23. I

casella

te e I stIa deI os esoa te eno ode a stessa unit.1 n—nct a e deI igo prececente



cr±jinaIe PERIODO D’IMPOSTA 2015

P

CODICE FISCALE

SCTGPP53L12E233T

PERSONE FISICHE REDDITI

- QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR-Crediti dimposta tiod N i

QUADRO RC RCI Troologia reddito 2 Indeterminatoteterminato :1 Reddti (punto le 3 CU 2016) 29 77 Eco
REDDITI
DI LAVORO RC2
D:PENDENTE wzs 00

ezonel
RC1—RC2RC3-RCScd.1-RC5cd 2

lavoro RCS Quota esente (Riportare ri RN1 ccl 5)
dipendente e Quota esente trontahefl Campione d’Italia
assimilati .,- -

0.psdicea’i - 00 .00 (dicuiLS.U 00) TOTALE .775 co
RC6 Periodo dl lavoro (giorni per i qualI spettano le detrazioni) Lavoro dipendonte 3 5 Pensione

Sezione 11 RC7 Assegno dei oonìuge Redditi punto 4e 5CM 2016) 13. 97 00
Aiti’i.dCt _._---

an RC8 00
• nudi, o iLce -

‘‘ RCQ Sommare gli importi da P07 a P08 riportare Il totale al rigo RNI col. 5 TOTALE 13 . 97 6%
Sezione III Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto

Ritenute iRFEF addizionai, regionale aditonale cornina), 2015 aod,z,c-naie munaie 2015 - addiziona), comunale 2016
RCIO punto 21 del CM 2016) (pcrito 22 del CM 2016) (punto2t del CU 2016) punto 27 del CM 20161 - (punto 20 del CM 2016)

9.93500 75700 6.3oo 2i32oo 63,00
Sezione iv RCii Ritenute per lavori socialmente utili 00
irc1.o.’a.t,

:‘; Ad 2 Addizionale regionale IRPEF .00
Sezione V Codice bcnus Bonue ero—ai o - Tipologia
Oca RPEF Aol 4 punto agi dei CM 2015) - ipunto 322 dei 0010- esenz,cne Quota reddto ezente Quota TFR

.4
.00

oSezione VI- - - - - - -

rai RC1E Reddito al netto del oontnbuto pensioni Contributo solidariela trattenuto -
(punto 453 CU2018)

- 00 (punto45l CM 2016) 00
QUADRO CR
tcs,ni piurcIle

Residuo precedente dichiarazione Credito amw 2015 di o compensata nel Mod. P23ezione CR? Credito dimposta per il rlapoulsto della prima casa
00

-,:rr.r.r.t CR8 Credito d’imposta per canoni non percepiti .00
o Sezione III

CR0
Residuo precedente dichiarazione di cui compensata nel Mod. P23

.Sezione IV - Codice fiscale N rata Totale credeo Rata annuale Residuo precedentedmanaie
CRloAbitaziono o

prìndpale .00 00 00.r.. -i—ti, islp,i

CR11 Altri
Codice tìscaie N rata Mateazicne Totalecredito Rata annuale

immobili i 00t
00

2sezione
CR1

2Arrro an e paiono TeRgzale Somma reintegrata Residuo precedente desaiazione Credito anno 2015 rd, cui compensata nel Mod F24

00 00 .00
Sezione VI Credito anno 2015 di cIa comprato nel Mcd. F24
c,ecie t’eretta CR13
o Pii IndO SilO’

,,diise 00 .00

— — — — — —

a era,:,. -. Quota credito
c..rira CR14 Spesa 201, Residuo sono 2014 Seconda rata credito 2013 nictrutaoerbaspartnza

00 ,00 00’ .00
ezione VIII

CR16
Cteditoanno2ols d.a.ftcmpensatonel Mcd F23

00
u Sezione IX Residuo precedente dichiarazione Credito di cii ca,ensato nel Mcd. P23 Credito residuo
-,erw.et, CRI? mr;-i

00 .00 00

o
li

a.



QUADRO AN- Determinazione dell’IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale allIRPEF

QUADRO CS-Contributo di solidarietà

t.si ‘C..dtp.rndi nw,i PIIfl1.riG.nst R*ao de p.n.e,s.
p.rag,ioica. beal

j
C,.atan. 3 d.,147Il5 ti ad a ieqm. 2 55,141 soaeqI non e.mI

43 934 co] .00.’

Dnzzr. Dazzie,. Urt.rcr. d.rnr.
rr C5,iU5* I cr50 p14 tal a circo PI’ tah I Ot000

co
010.2cr. PI r.dt c.tracr. PII .dat
O iave.t ep.rd.m. di PIrtofl•

RN8 TOTALE DETaA2I0NI PER CARICHI DI FMIIGLIA E LAVORO

Detrazione canoni di Totale detrazione
AN1 2 locazione e aFfitto terreni

(Sez VddquadroRP) 00

Detrazione spese 31% di ARIa col li 3C% dl RRI3 cd. 2) (50% di RP48cd 5)
RN14

quadro HP 00

ViNI E Datazione spese Sez Iit-C quadro RP

ViNI 6 Datazione onen Sei IV quadro AP (SS% di RP051

RN1 7 DetrazIone onen Sez VI quadro RP

Denzione RPSO cd. 7
RN21 investimenb stad up

(Sez VI del quadro RFi 00 -

RN22 TOTALE DETRAZIONI D1MPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per delenr;nate patologe

RN24
Crediti dilTiposta Racquisto prima casa Inannto caupazlon.
chegenerancreajdijj’ 00 00 00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI tIMPOSTA (somma dei hghi RN23 e RN23)

.00

(di cui utenore detrazione per figè - -

00 Altri crediti dinopoata :
00

di cui ritenute sospese dì ai alire ntenute subite di o$ ntenute ad. 5 non ublizzate
RN33 RITENUTETOTAU »t..a

00 .00 - OD

RN34 DIFFERENZA (se tale impodr%èo indicare rinodo preceduto dal sewlo meno)

RN35 Crediti dimpoata per le imprese e I lavoratori aidono,ri 00

RN36 ECCEDENZA DIMPOSTA RISULTANTE DAlLA PRECEDENTE DICHtAAZIDNE

RN37 ECCEDENZA DIMPOSTA RISUISMRE DAllA PR€CEDffE DICHIARAZIONE COMPENSATA NE MOD. F23

_______—

RN3S ACCONTI
di cui acconti sospesi • di cui acconti caduti aa a

.00 - 00 - 00 00 - .00

RN3Q Restituzione bonua Bontm inoapionti’ 00 Bonua lamiplia

di cui interessi su detrazione fruila Detrazione fruila Eccedenze di detrazione

PONE FISICHE

2016
— .

z.iznd (antrate

QUADRO AN REDDITO
IRPEF RNI cossvo

cri4nale PERIODO DIMPOSTA 2015

CODICE &ISCALE

SCTGFP53L12E233T

REDDITI

RN2
RN3
RN4
FINE

Deduzione per abitazione pnnctpaIe

Oneri de6hIi

REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se i) risultato è negativo)

IMPOSTA LORDA

FINe
Detrazioni per
lamitian a carico

Detrazioni
lavoro

00

163 00

00

DetienI
5.r SIi ram Ira circo

.00 - .00
D.o.am. pa r.ddli.s.imniiri

a ItaPi a s’ma OOIIIS.ms . ai .dat

00

Detrazione utilizzata

00

R 1ic
Detrazione oneil
Sez I quadro RP

43. 934,co

43 . 751 00

12945,00

407.co
.00
e

.it r.eiodi rprausr —

•r 1i55 R1t31 ml 2

.00

7PsctaT (2r4diRPlScdS)

.00

RN1O Resduo detrazione
Stad-up UNICO 2014

RM2 Residuo detrazione
Sbd-up UNICO 2015

(50% di RPS7 cd. 7)

00 di RPSd)

(SS%diRP4lcd.4)

.00

.00

41:00

.00

RNJ7, cci 7, Mcd. Unico 2015 Detrazione utilizzata

00 .00

RN37 col, a, Mod. Unico 2016 Detrazione utilnala

.00

Detrazione
-:jØt

.00

2 17 cO
.00

Mediazioni —— Negoziazionee Arbitrato

.00

DO

22. 122 DIORN2S IMPOSTA NETTA RN5- RNZ2. RN2S; indicare zero se il risL lato è negativoi di cui sospesa’ —

RN27 Credito dimpcsta per alto InniIl - Sisma Abruzzo 00

RN2S Credito dimposts per abitazione ptitpate - Sisma Abruzzo .00

RN2V
Crediti Simpcsts per red&lt prodotti atiestero

(dl cui denvsnti da imposte figurative 00
‘L li

Impodorata2ols Totale credito Credito utilizzato i ‘i

RN3O Credito imposta cultura
r a.

00 .00
4’ 1,

RN31 Crediti residui per detrazioni inoapienti

RN32 Crediti dinrpceta Fondi comuni

00

,oo) DO

fl’”Afl
Decadenza Stsd-up
Recupero detrazione

9. 935,oo
2.193,00

.00

00

299200
00

.00’ .00 00



Codice fiscale SCTGPP53L12E233T

Irpef da tranenere o
odanntawe

RN42 risijtsriteaa 7302015

o UNtO 2318

RN43 BONUS IRPEF

flN45 IMPOSTA A DEBITO

RN4C IMPOSTA A CREDITO

Stari tw UPF 2013 RN1

Spese cantate RN23

RN47 Fondi Pensione RN24. cd

Siena Azinuna R’.29

Dedur staitupUFFzls

At, dati
RNSO

ia.c, a .iU

A:cc.itc 2’018
RNC1 Rcalcobred&io

RN62 Acconto dcMo

rZZie

Trflen.ac dal sttc

Bons spettante -

00’

00 Starlup UPF2O15 RN2O

.000asaRN24,cotl

3 .00 Mediaz.o.1i RN23, ccl 4

.0CLfl3caL1

.00 De.asbfltoUPFi8

.00 5a,ovì roeti

Ca, paicocrai Redd Io con!-esnc

.00

.00 SLwIuPUPF2O1ORN2I ‘

.00 Occiip RN24coL2

00 Arbitrato RN24, cd 5 —

00 De&z £iaflc4,UPF2D’1

.00 Resitisione ,onv,* ——

23.00 d5ir1w,à.sMWt

ùroosta,fl

27700 Secondoouniaccontc

.00

.00

799,00,

00

.00

.00

.00

00

.00

RN41 irrvoit: o itoraat dal ,ccajtc ce: ccr’alicqi ncapient
Ue’.o’e arco. per f.i

Determ:nazione
deIr imposta

flec.dui
der azioni
creati d’mpc,Ia

e deduzion.

DetaLcr. alav &azione

.00

Britorsata

.00

Bonue da restituire

di Wi exittax rateirzata QsadroTR)

Rrrto,nlo da UNICO 2016

00

DIte,enn

.00 Lv
Primoacnto 1. 3lEoo

QUADRO
ADDIZIONALE RVI REDDITO IMPONIBILE

43.751.00REGIONALE E
COMUNALE RV2 ADOIZIONALE REGIONALE AWIRPEF DOVUTA Casi particalan addisonate regonate 2 757,00ALUIRPEF

RV3
ADOIZIONALEREGIONALEAU.IRPffTR%TTENUTAOVERSATA

Sezionel (dcuailretrafleflLte 00 (dflcspesa 2

00) 75700
Addizionale ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONAI.E frWIRPEF RISULTANTE C& Regione di cui credito da Quadro I 730/2015

‘re amata AV4
DAUAPRECEDEFIEDCHIARALONE:flXocd ot.tct u’;cO:nis .00 .00zaIIRPtF

.. — .

RVS atcaoercA 24 ÀZOUW.E REQ44LE aa1eF narc.’s:rE E aU.* PAEDtSTE 0CWRZ0C CtUPEn,E*TL ‘a &oo .00
Addizionare regionale Iroel 73320’t

RV8 Trattenuto d& soetj3c Creétoo,ycensat, con Mcd F23 Rrrbc.’,ato — Rt&orsato da UNICO2tI8
2 oUNICO20I6 93 .03 .00 00
r RV7 ADDIZIONALEREGIONALEAWRPADEBITO

. .
.

. .00
RVS ADDIZIONALE REGIONALE A1L’IRPEF A CREDITO .00

Sezione Il-A RVQ ALIQUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per sagroni X
LAddizionale RV1Q AODIZ1ONAI.ECOMUNALEAWIRPEFDOVUTA Acvolazoni 2

17600
•courate

AOOIIONAISECCMUNALE AWIRPEF TRATtENUTA O VERSATA
2 alI IRPEF :

] RV11 RC.RL 265,oo 730/2ois 00 P24 .00
atvekaffenule’ 00 ldicuulcspesa5 00) 26500

£ ECCEDENZA 01 ADOIZIONAI.E C04**4ALE ALLIflPEF RISULTANTE Cod Cren di cri credito da Q.adao I ?Xi15RVI2
- DALLA PRECEDENTE DCH1ARAZI0E RX3 cd a Mcd. UNICO 2015) S2 09 CC’ / .00

RVI 3 ECCWErCA AOOu.Lac&Jfiai$ aLL IDPEF atT’s.Th DALlA PFCW€’1TE 200K.m SATA ‘a .too F23 75 00
Add.z’onale co’njrale Irpei ,30Zie

RV14 °“°‘ tendiod smMJo Creato cunoe,sado con Mcd F24 - R’r&rsato &reatdalffitlCo 2316r3jiiante da ?3D0IC
oisuco:cle .00 00 00 00

Rvis ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEFADEBITO — —— 00
RV1O ADDIZIONAI.ECOMUNALEALLIRPEFACMEDITO

Seztone 11-9

3ia so—sale

IPPEA zDrt

QUAORO CS
CONTRIBUTO

SCUDAEIETA

Agevolazioni

RV17

Aliquote
Imponibile per scaglioni Aliquota

43.751,oo’ X

Reddito cowc)essni,
pigo RN1 ccl.5)cs-i Base imponibile

tt*’3o di so salata

CS2
Detrmnazicne contr.bjlo

sddanela

Asoisiona, munai• Scie 1nt tersniit o fl,tsoAcconto dovuto Dan.nuIa t dirci. di i.vc,o (per dcftnner. irlsfliva)

53,00 63,00 ‘ .00

Pcccnlo da versare

.00
Contributo trattenuto Reddito Reddito al netto

dal sosttjto osmpressivo lordo dei contributo pesiord Base imponibile
(rigo RC1 5 ccl 2) icdowa I + colonna 21 RCi 5 cci I) ccntnbutc

.00 ‘ .00 .00 00
ConinbLt dando Cortòio Uemio osi titjo —

— Cetrbft Sapesorigo i5cd. 21
.00 .00

Ccnrrturo trattenuto
con -cd 7302016 Conttio a debito Co,tibjto a credito

CC 03 ‘ 00
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Seziono III A

nrtrc—. r —Ce.
3d d.S3e.d.s
2.41’. r so’.

FISICHE

-2016
qt,rtz ‘, 4,

— ntrate

RP1 Spese sar.nne

RP4B TOTALE RATE Detrazone
41%

originale PERIODO D’IMPOSTA 2015
CODICE FISCALE

5 CT O? P5 3L 1 2 E 2 3 3 T

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

N

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I
$o. e— I sa.
r•iia’a sai t—cn.
O .nwctZ. 2•. la’.
• o,, ‘.

L. •ja•e m.d,eh.
ramo

intnm.nt. a-Isa
—-a,.

franchigia iii

T20.m

o. :oeo ‘cm

SezIone Il
ESpose o oneri

iper i quali
spetIa

la deduzione
dal reddito

- complessivo
n

2

Codice wesa .00

Cc&eresa 00

i Codicespesa 00
3e spesel Ic spese con oeirwone I ota.e spese

t3ebjone1Q% &lQc(.2+ceL3l condaaocne2ø%

Spese patologie esen” Spese ssnitane voenpnmÌve
sostenute da tamdiari di franchigIa euro 129.11

.00’ .00
R P2 Spesa canitaiie per IarmIiart non a carico affetti da patoIcv,e esenl, 00
RP3 Spese nnitane per persone con dsabilità 00
RP4 Spesevetotipepersonecondisabilita .00
RPS Spese per racasto di cani guida 00

FI PC Spse sanitane rate,nate in precedenza 00
RP7 Interessi mutil ipotecan acquisto titaz,one pnncipale 00
RPO AJfrs spesa Codice spesa 00
RPD Ate spese Co&sna .00
RP1O&tnpee Codicespesa 00
RPllAttrespae

- . Cc&espess 00
RPI2 Mte spesa

RPI 3 Ate spese

RPI4 Ree spese

BP1Sfl5”
LArRAIC,E i-

,‘
.00 . .00 00 00

RP2I Contnbub previdenziali ed assistenziali 00

Codice Iscale del coniuge
RP22Assegnoalconiuge

.

. 00
RP23 Conlnb,tti per addett ai servo domestci e familiari 00
RP24 Erogazoni liberali a lavore di istruzioni religiose .00
RP2S Spese mediche e di ass;stenza per persone con disabila 00
RP2C Rti onen e spese dedtttll, COdCe 00

De&.rt scattar Non dedc osi scsltno
RP27De&ctAlaordnaria 00
RP2G Isvc’stori di pnina ocaziale 00
RP29 Fondi in squ.[.brio finanziario 00 oo
RPSOFasml.anacasa .00 00

De*ttdsl,cotlutc 0-u,5TFR Nosde&tdsiscetts.o
RP3I Fonda perwe negonle dpa,demi p.kb6d

00 .00

RP32 Spese per acquisto o costruzvne Data stvuJa cnione Spesa acqustorcstruzone Interessi - - Totale inwodc ded,xbk
di abitazioni date in locazione

‘ .00 .00 00

RP33 Restituzione seme Soni,w restituite nell’anno Residuo anno precedente Totale
al soggetto erogatore

. 00
QUOta Codice lisosle Importo

R P34 investnento
msta’tup

RP3Q TOTALE ONERI E SPESE 0aUCieILt

2os8 •2012
lantasmira 0s4

Armo XiS .l2Oli Codice F;scale

RP41

RP42
RP43
RP44
RP4S
‘RP4S
RP47

CONTtB1rT1 PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

.00 00

I
Totale importo UPF 231Ò Importo residuo UPF 2015 Importo residuo UPF 2014

.00 .00 ‘ ,00

Co.c. Mie

8uozion parncdri
Numero rate

Rai t.nnins
6 10 Irogorto spesa

.00

00

O. dotai.importo rata ,n.,i

ri

00’

00

Righi osa, 2
con codice 1

.00

00

Righi coI. 2
con codice 2o non compilata

Detrazione Detrazone
00 00 50%

.00
00

00

.00

.00

00

00

00

RigN con anno 201S”2015
o ccl. 2 con codice

00
Righi col 2
con codice 4

Deosoone -

.00



Codice fiscale SCTGPP5 3 L12E2331 [ Mo’J. N. i

Sezione III O
RPSi

Ces mn -- Foce Psr.. So.Swc
Dai aiim. • i i

- /
—t • tr ti. oar. Sa at -

or r. t.i.. a cs Cotarìr: Cocci tr• tU cnn erge P.nwi
i.isLe. . nr,c

e e/
ave!, -- -.

,...—---—
...—, —

CONDLflTDRE (estrerro registrazione tatto) DOMANDA ACCATASTAMEMTO
o ercre

-

. Ccd.r. Wtce
-

- Frevitri Un‘flmcer. Candovrorio S.ro. rJn.-c.,atrw.ir o
e e e

Sezione III O -
- -

oc4t.w!.c!m-

RPS7 r Rio. Soeaa arredo omtce Importo rata 14. Pn Speaa arredo immobile Irrodo rata Totale rate
• i O -

Sezione IV Arco
‘ 1° Ratn.oon -- “°‘ —

RPCI ‘1 21 2 r 3_bo fl_oo
al rparrro RP62 00
gec ac’razc- -

-

nednpo,tadeI RPBZ
-

_____

. — — 00 .00
S6’.oGS’,l RPZ4

,
., .00 .00

RP8S TOTALERATE-DEÌPAZIONE 66%
,. . . 00

RPS6 mTALE RATE- DETRAZIONE 66% - C 31,00

Tipologia ti giorni PercentualeRP7I Inquilini do aloggi adibito ad abtazione orinciale

RP72 Lavcewi dcemdent che trasteraro le re,denn per -notii, do lavato N do c.an Pecca&ale

RP73 Dendone all’no terreno agrco ai gova,

Sezione VI
RP

. Co6btcaIe PIA, Ammontare ‘nvettmenro ce, Arrrrtonta,e etrazone - Totale detrazione
Mire delraz;on; atari up O

- .00 .00 .00

RPBI Mantenimento dei can’ guida (Barare te casella)
‘i

RPS3 Mie detrazioni
. .

. Cce -

.00



Attestazione condizioni patrimoniali e versamento contributi
Il scttcscnilo dichiara. ai sensi dell articolo 47 deI decreto del Presidente delta Repibbiica 2t dcembre 2000, n. 415 che sussistono e seuenb

RXC4 condizioni previste dsl)artcolo Da-b:t, terzo comma- lettere a) e C:

a) Il patrimonio netto non è diminuito, rspetto alle risultanze ccntab:li delliziurrro periodo dinwceta, di oltre 140 percento; la nstatenn
de9li in,ntblti non si è ridotta, ‘spetto alle risultanze contabili delrtuitimo periodo d’imposta, di oltre il 10 percentoper cessioni noneffelluate
nella normale est’pne de)ra,tvità eserortata. l’attrità stessa non e cessata nè si è ridotta per effetto di cessioni di aziende o rami
di sae,ide compresi nelle suddette risultanze contabili;

citano stati eseguiti i versamenti dei contributi previdenziali e asscurat.vi

Il sottoscritta d:chiara di essere consapevole delle responsabilda anche
penati deiivanti dal r,laac,o di dichiarazioni mendaci. previste dall’att 70
del decetp del Presidente deta Repubblica 25 Dicerrtre 2, n. 445. FIRMA

ori g in a le

CODICE FISCALE

S C T G P P 5 3L 1 2

REDDITI

QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi

PERIODO DiIMPOSTA 2015

PERSONE FISICHE

2016
!kt:te O
RX1 IRPEF

RX2 Addizionale regionale IRPEF

RX3 Addelonale coininale IRPEP

RX4 Cedolare secca (P9)

RX6 Contnbuto di solidarietà (CS)

RXI i Imposta SCStitLItVa redditi di capitale (AMI

RXI2 Acconto su redditi a taseazjone separata (AMI

RXI3 Imposta sostitutiva nalineamento valori tiacali Atti

RXI4 Addizionale bcnus e slock optoniRMi

RXI 5 imposta scostava rsdat psn.opascn. ipea* s*t.r. RMi

E233T

Credito di cui si chiede
ti rimborso

.00

00

.00

.00

.00.

.00.

,00

Importo a credito
risultante delle

presente dichiarazione

733,00

b .00

,00

,00

,00

Eccedenza di
versamento a saldo

.00

,00

00

00

,00

,00

00

.00

.00

00

Credito da utilinare
in coqnpensezlont e/o

In detrazione
733.00

•00

i,00

.00

00

00

.00

.00

00

00

QUADRO RX
COMPENSA
ZIONI
RIMBORSI

Sezione I
Crediti ed
ecoedenze
risultanti dalla
pret ente

dichiarazione

r

r

F
Sezione Il

li CreditI ed
-eocedenze

iieuitanti dalla
precedente
dich’arazione

li

o

a

li
2
il

Seziono III
:Determ nazio
nndelt’lvA da
jversare odel

credito

RX1 8 Imposta gnasmento presso terzi À) ,00 00 .00 00

RXI 7 aerei. rdeWess&oi&e arè.rcstcr,i IRMI ., 00 .00 00

RXI 8 Imposte soesbtvepi,waknze nanziane IRtI 00 00 00 00

RX19lvIElRvi 00 .00 00

.00.

.00

—

iP,

00

00 .00 00

,00

Eccedenza o credIto Importo compenaeto
precedente nel Mod. P24

00

,00

00.

DO’

DO

.00

00

00

.00

,00

DO

.00

,00

,00

Importo di cui

si chiede Il rintoreo

RX2O IVAFE(RWt

RXSI Imposta Costitutiva
nuovi minirmìcontr.buenti fcddl.(U447j

RX3S Imposta ostituèvadfltaaabiti (RC)

RX34 Imposta srtàvapki&alaea bflenda (AOl

RX3S Imposta sosrtu*Rose4*,w4 Silo SlINO (POI

RX3C Tassa en (BO)

RX37 Imposlasostitutiva(Rosez XXIII-AeB)

Imposta sostitutive attrancamerito AO se XXIII-Cl

codice
— fributo

RXS1 VA

RXS2 Contnbuti prev,denzali

RXG3 Imposta sostitutiva di cnn al quadro RT

RXS4 Altre imposte r’’ j
RXSS MIre imposte

RXS6Mtreimpcsnt
‘ 1-- —

RXS7 Altre imposte

RX81 VAda versare —

RX82 IVA e credito (da ripartire tra i ttv RXO4 e RX05)

RXOS Eccedenza di versamento da npatre tra i nghi RX&4 e RXCS)

Importo dl cui si richiede il rimborsc

di cui da liquidare mediante procedura semplificata’ .00

Causale del rimborso I Contribuenti annessi all’erogazione priontaria del rimborso 4

tmpczla relativa alle poerazioni di cLa all’ari. 17-te’ 00
Contnbuent Subappaltatori e Esonero garanzia , 7

00

‘ODi

,00.1
ODI.

i-.

00)

.00

,00’

.00’

.00

00

00

,00

00

Importo residuo
de compensare

00

,00

,00

.00

,00i

,00

,00

.00

00

00

00

,00

00

.00

00

00

00

00

,00

.00

.00

,00

00

00

.00

RX6S Importo da riportare in detrazione o In compensazione .00



originale PERIODO D’IMPOSTA 2015

PIISONE FISICHE

2016
, janzia
antrate -

Scheda per la scelta della destinazione
delI’8 per mille, del 5 per mille e deI 2 per mille dell’IRPEF
Da u;ilizzale sia in caso cli ptesentazione della dìchiaiazione che in caso di esoneio

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligaIDrio) SCTGPP5SL12E233T

COGNOME per le donne ndca!e cognone da nube) NOME SESSOP,1 0FI

DATi

ANAGRAFICI SCIOTTO GIUSEPPE M

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCFTA PROVINCIA isigial

6IOR’O lESE AN’10

12 07 1953 GUALTIERI SICANINO’ NE

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL’OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
, DELL’IRPE? NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
,

. PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTiNAZIONE DEWO17O PER MILLE DELL1RPEF(in anodi c&ta flfflAAH In UNO degh

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE
DEL 7’ GIORNO

ASSELIBLEE DI DIO IN ITALIA

11

CHIESA EVANGELICA VALDESE
_s (Unione delle Chiese nelod,sIe e Voldesi)
D

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITALIA

UNIONE COMUNIT& EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARODIOCESI
ORTODOSSA O ITALIA ED ESARCATO

PER LEUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA UN:ONE CaISIIANA EVANGELICA
RATTISTA O ITALIA

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

e

:1

AVVERTENZE
4 Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni berelidarìe della quota dell’otto per mille dell’IRPEE, il contribuente deve ap

po re la propria fIrma nel riquadro corrispondente. La scelta deve esseie fatta esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da pade del contribuente. In tal caso, la ii
padizione della quota d’imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante
alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



CodeILscaIe S CT G P E 5 3 L i 2E 2 3 3 T

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL’IRPEI ce.o dl scelta flRMARE In UNO deglI spazi .ouo&rndi)

SOSTEGNODELVOONTARIATOE DELLE ALTRE ORGANlAZIONI flFJANZ1AMENTO DELLA CEIrCA SC:FNTiFICAEDELLL I

NON LUCRAUVE 01 UTILITA SOCIALE. DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZiONE
SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FCFIDAZ1ONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SEHORI DI CUI ALL ARI, 10. C. i. LEI] Ai, DEL 0135. FI. 6O DEL lesi

F SIA

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA FINANZIAMENTO A FAVORE DI ORGANISMI PRIVATI DELLE AUIVITA’ DI TUTELA
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI DENI CULTURALI E PAESAGOISTICI

F RItA FIF.’.’A

Ccc
,. .—,j.

SOSTEGNO DELLE ATIVITA SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORtIVE DILEUANTISTICHE RICONOSCIUTE
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA DI INTERESSE SOCIALE

FRI.IA

Cc: : -.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore ci; una delle finaLtà destinatarie della quota del cinque per mille delflRPEF, Il contnbuenle
deve apporre la propria firma nel riquadro corrìspondente. Il Contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche Il codice fiscale di un soggetto
benefiaario. La scelta deve essere fetta esclusivamente per mia sola delle finalItà beneficialie

[ELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELLIRPEF (ai caso dl scelta FiRMARE nello .psno scuodente)

PARIITO POLITICO

i COD:CE FIRMA

-i

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partii politici beneficiari del due per mille dell’IRPEF, il contribuente deve apporre
la propria firma nel nquadro, indicando il codìce del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici
beneficiari.

SCELTA PER LA DEST1NALONE DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF (InceaodlecdhaflflMAflEndlospazlosottcflnte)

ASSOCIAZIONE CULTURALE

FIRMA

te’.) cwt

- AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle assocraziont culturali destrnataiie del due per n,ile delFlRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel nquadro, indicando il codice fiscale del soggetto benef:ciario. La scelta deve essere fatta esclusivamerte per una
soffi delle associazioni culturali beneficiarle.

a

In aggiunta a quanto indicato nell’informativa su! trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che I dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall’Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO AI CONTRIBUENTÌ ESONERATI

IN CASO Dl UNA O PIU’ SCELTE E’ NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.
Perle modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della perle Il delle istruzioni.

Il solloscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, FIRMA

che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di

presentare la dichiarazione dei redditi,



IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA
(D.PR. n. 322/98 ari. 3 c. 6, modificato dal DP.R. n. 435 del 7/12/2001)

Dati dell’intermediario

Codicefiscale CRTMHL6OTOEF15ST

Cognome o Denominazione Nome
CERTO !1ICHEE
Domicilio o sede legale Comune CAP PR
VIA PREST:PAOLO 1 SAN FIER :•::cEIo 98045 ME

SI IMPEGNA A
Trasmettere in via telematica la dichiarazione predisposta dal contribuente

x) Trasmettere in via telematica la dichiarazione predisposta dal soggetto che effettua l’invio

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato della dichiarazione

Ricezione altre comunicazioni Telematiche

L’impegno riguarda le seguenti dichiarazioni:

DICHIARAZIONE IVA AUTONOMA

MODELLO IVA 74-bis

MODELLO IVA 26

x) DICHIARAZIONE REDDITI/UNIFICATA PERSONE FISICHE 2016

MODELLO IRAP

MODELLO 770 SEMPLIFICATO

MODELLO 770 ORDINARIO

COMUNICAZIONE ANNUALE DATI VA relativa all’anno di imposta

COMUNICAZIONE DEI DATI CONTENUTI NELLE DICHIARAZIONI D’INTENTO
RICEVUTE relativa al per odo

MODELLO IVA TR relativo al trimestre anno

MODELLO AA7/10, AAQ/12, AA5/6

INTEGRATIVA ( ) INTEGPAT;VA A FAVORE ( ) CORREUIVA NEI TERMINI ( ) INTEGRATWA ART 2 C 6TER DPR 222’ga

Dati del contribuente

Codice fiscale SCTGPFS3L12E233T

Cognome o Denominazione Nome
SCIOTTO GIUSEPPE

Dichiarante se diverso dal contribuente
Codice fiscale

Cognome Nome

Data dell’impegno 16/07/2016 Firma dell’intermediario

CONSENSO PER IL TflAfl4ENTQ DEI DATI PERSONALI
ti sonosa,nc Sr relazione alrrnfc.,rnat.; d cui al ai 13 deI O Lgt n Ige 20C3 aLtcr,::a Parlamento dei dat ce:c;a ancerche cene b. carne br,, ti a !n,erneda,o al tn.
& esegu ‘e I mandato carne conferito I dat oertona acqure.Ii Sarennc• utlizzat anche con rauslio c meLa: eienrcn O O aulcnat:zzali
A, cene, deilart deI D Lge I g 2303 è garantito comunque i mr:Uo ci accedere a, prcpri dati chiedendo,,, i; correzione I nregazrcne e ricorrendone gli cetre,,, la canoe:az:one in blocco

Firma del contribuente


